[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.11.2015
	№
	580

	г.Котельнич

	Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Продление срока действия разрешения на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области»

0. В целях обеспечения реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»администрация  Котельничского  района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области».
2.Опубликовать данное постановление на официальном сайте Котельничского муниципального района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Котельничского района по вопросам жизнеобеспечения А.Н.Бородина.

	Глава администрации
Котельничского района

 Н.В. Малкова

ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий специалист отдела  ЖКХ, архитектуры и градостроительства администрации Котельничскогорайона

	Т. В. Шустова

СОГЛАСОВАНО

	Первый заместитель главы администрации Котельничского  района
по вопросам жизнеобеспечения

А.Н.Бородин

Разослать: отдел ЖКХ, архитектуры и  градостроительства- 1 экз, отдел экономики-1 экз.

Правовая экспертиза проведена:                                    В. С. Кардакова

Шустова Татьяна Валенитиновна
(883342)4-01-38
[bookmark: _GoBack]
image1.emf